EA441NB-30～-75
MCナイロンパイプ ■　材料選定表
●　材質　・・・　MCナイロン（MC901）
●　全長　・・・　350mm
●　　色　・・・　青
外径 内径
(mm) (mm)
　　　EA441NB-30 30 15 0.2kg
　　　EA441NB-40 40 20 0.4kg
　　　EA441NB-50 50 25 0.6kg
　　　EA441NB-55 55 30 0.7kg
　　　EA441NB-60 60 25 0.9kg
　　　EA441NB-65 65 40 0.8kg
　　　EA441NB-70 70 25 1.4kg
　　　EA441NB-70A 70 45 0.9kg
75 50 1.0kg
■寸法公差表 この表はメーカーの材料を簡単に選択できるように、主要物性について比較要約したものです。
品番 数値および評価はあくまで参考データであり、サンプルによる実使用条件下での予備試験を
EA441NB-30 お勧めいたします。詳しくは当社までお問合せ下さい。
EA441NB-40
EA441NB-50  ＊{　}は従来の単位・数値です。測定法により数値が異なりますので、詳しくは当社まで
EA441NB-55
～-75 お問合せ下さい。
品番
EA441NB-30
～-75 ※2ページ目に物性表がございますので、ご参照下さい。
品番
EA441NB-30
～-75
内径 公差
15～50mm －6.0～－1.0mm
長さ 公差
40～50mm ＋0.1～＋3.0mm
55～75mm ＋0.1～＋5.0mm
外径
350mm ＋1.0～＋20.0mm
　　　EA441NB-75
品番 重量
公差
30mm ＋0.1～＋2.0mm
1 / 2 ページ
■　物性表
2 / 2 ページ